2

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2019

№ 324
пгт Уни

Об определении перечня населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты
В целях решения вопроса о предоставлении организациям потребительской кооперации субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение части затрат, связанных с приобретением специализированных транспортных средств для осуществления развозной торговли, руководствуясь письмом министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 01.10.2019 № 2185-67-11-03, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  перечень населенных пунктов, имеющих постоянно проживающее население, расположенных на территории муниципального образования, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты:
1.1. деревня Алыповцы
1.2. деревня Малиновка
1.3. деревня Малые Уни
1.4. деревня Мыс
1.5. деревня Никулята
1.6. деревня Русские Тимши
1.7. деревня Севастьяновцы
1.8. деревня Урай
1.9. деревня Ермаки
1.10. деревня Степная
1.11. деревня Афанасьевцы
1.12. деревня Выползово
1.13. деревня Выселки
1.14. деревня Гольцы
1.15. деревня Тоскуи
1.16. деревня Антоновцы
1.17. деревня Были
1.18. деревня Мокрушата
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, опубликованию на официальном сайте Унинского района.

	И.о. главы Унинского района
	Н.Б. Безносиков

____________________________________________________